
广西水利电力职业技术学院
2014年公开招聘工作人员实际工作水平考试各岗位成绩及排名

2015.1.10

考试岗位名称 招聘人数 各岗位成绩排序 姓名 准考证号 成绩

体育类教师

岗位代码：01

1

1 黄燕春 SK20140101 78.44

2 黄艳菲 SK20140102 缺考

3 周丽云 SK20140103 缺考

水利类教师

岗位代码：02
2

1 刘志枫 SK20140202 84.6

2 黄文清 SK20140201 83.32

3 李丽芬 SK20140204 75.36

4 常志勇 SK20140203 74.96

5 杨聃 SK20140205 缺考

6 黄华东 SK20140206 缺考

电力类教师

岗位代码：03
1

1 张婧 SK20140301 75.56

2 骆曦云 SK20140302 缺考

3 陈冠宇 SK20140303 缺考

自动化类教师

岗位代码：04
1

1 赵静 SK20140401 83.12

2 林嘉茵 SK20140404 79.48

3 韦昌伟 SK20140402 缺考

4 曾凡胜 SK20140403 缺考

管理类教师1

（物流管理、市场营
销或具有物流、营销
类相关职业资格证

书）

1

1 郑艳玲 SK20140501 85.44

2 黄沫 SK20140503 75.8

3 唐凤范 SK20140505 75.04

4 杨修锋 SK20140504 74.86

5 蒋玲 SK20140502 71.34

管理类教师2

（工商管理、财务管
理、人力资源管理）

1

1 韦成才 SK20140601 83.04

2 马梦远 SK20140603 79.2

3 蒙文敏 SK20140602 76.46

汽车类教师

岗位代码：07
1

1 邓登云 SK20140701 76.76

2 罗啸凤 SK20140702 缺考

3 周号月 SK20140703 缺考

水利类实训教师

岗位代码：08
1

1 王露 SK20140801 75.16

2 黄飞华 SK20140802 72.16

3 冯文森 SK20140803 42.24

电力类实训教师

岗位代码：09

1

1 马华远 SK20140901 81.36

2 廖志高 SK20140903 38.86

3 凌春香 SK20140902 缺考

教学辅助人员

岗位代码：10
1

1 王丽磊 SK20141003 78.6

2 许建平 SK20141001 77.7

3 何路孜 SK20141002 46.8

医务所医生

岗位代码：11
1

1 张仁礼 SK20141103 80.8

2 唐素元 SK20141101 79.2

3 袁海花 SK20141102 75.2



广西水利电力职业技术学院
2014年公开招聘工作人员实际工作水平考试各岗位成绩及排名

2015.1.10

考试岗位名称 招聘人数 各岗位成绩排序 姓名 准考证号 成绩

辅导员

岗位代码：12
4

1 乔亚昆 SK20141206 87.2

2 梁卉 SK20141202 84.8

3 罗开萍 SK20141209 83

4 石春丽 SK20141201 82.2

5 郭晶 SK20141210 81.6

6 李夏芳 SK20141208 81

7 陈薇薇 SK20141212 81

8 胡莹莹 SK20141211 80.4

9 宁良浩 SK20141204 79.2

10 尹淑兰 SK20141213 77.4

11 陈美玲 SK20141214 76.8

12 伍家旺 SK20141207 74.8

13 韦凯杰 SK20141203 73.4

14 梁云 SK20141205 71.2

行政管理人员

岗位代码：13
5

1 龙颖 SK20141309 86.2

2 韦菡燕 SK20141310 84.2

3 廖冰曲 SK20141304 84

4 石峰 SK20141306 83.6

5 任路 SK20141302 83.2

6 陈之耀 SK20141313 82.2

7 梁颖珠 SK20141303 81.8

8 陈尤英 SK20141301 81.8

9 陈三员 SK20141307 81.6

10 龙克萍 SK20141308 75.8

11 玉显东 SK20141311 73.8

12 薛文敏 SK20141314 72.8

13 黄仁佳 SK20141305 缺考

14 王霜娥 SK20141312 缺考

15 陈小芳 SK20141315 缺考



广西水利电力职业技术学院
2014年公开招聘工作人员实际工作水平考试成绩

2015.1.10

考试岗位名称 招聘人数 序号 姓名 准考证号 成绩

体育类教师

岗位代码：01

1

1 黄燕春 SK20140101 78.44

2 黄艳菲 SK20140102 缺考

3 周丽云 SK20140103 缺考

水利类教师

岗位代码：02
2

1 黄文清 SK20140201 83.32

2 刘志枫 SK20140202 84.6

3 常志勇 SK20140203 74.96

4 李丽芬 SK20140204 75.36

5 杨聃 SK20140205 缺考

6 黄华东 SK20140206 缺考

电力类教师

岗位代码：03
1

1 张婧 SK20140301 75.56

2 骆曦云 SK20140302 缺考

3 陈冠宇 SK20140303 缺考

自动化类教师

岗位代码：04
1

1 赵静 SK20140401 83.12

2 韦昌伟 SK20140402 缺考

3 曾凡胜 SK20140403 缺考

4 林嘉茵 SK20140404 79.48

管理类教师1

（物流管理、市场营
销或具有物流、营销
类相关职业资格证

书）

1

1 郑艳玲 SK20140501 85.44

2 蒋玲 SK20140502 71.34

3 黄沫 SK20140503 75.8

4 杨修锋 SK20140504 74.86

5 唐凤范 SK20140505 75.04

管理类教师2

（工商管理、财务管
理、人力资源管理）

1

1 韦成才 SK20140601 83.04

2 蒙文敏 SK20140602 76.46

3 马梦远 SK20140603 79.2

汽车类教师

岗位代码：07
1

1 邓登云 SK20140701 76.76

2 罗啸凤 SK20140702 缺考

3 周号月 SK20140703 缺考

水利类实训教师

岗位代码：08
1

1 王露 SK20140801 75.16

2 黄飞华 SK20140802 72.16

3 冯文森 SK20140803 42.24

电力类实训教师

岗位代码：09

1

1 马华远 SK20140901 81.36

2 凌春香 SK20140902 缺考

3 廖志高 SK20140903 38.86

教学辅助人员

岗位代码：10
1

1 许建平 SK20141001 77.7

2 何路孜 SK20141002 46.8

3 王丽磊 SK20141003 78.6

医务所医生

岗位代码：11
1

1 唐素元 SK20141101 79.2

2 袁海花 SK20141102 75.2

3 张仁礼 SK20141103 80.8



广西水利电力职业技术学院
2014年公开招聘工作人员实际工作水平考试成绩

2015.1.10

考试岗位名称 招聘人数 序号 姓名 准考证号 成绩

辅导员

岗位代码：12
4

1 石春丽 SK20141201 82.2

2 梁卉 SK20141202 84.8

3 韦凯杰 SK20141203 73.4

4 宁良浩 SK20141204 79.2

5 梁云 SK20141205 71.2

6 乔亚昆 SK20141206 87.2

7 伍家旺 SK20141207 74.8

8 李夏芳 SK20141208 81

9 罗开萍 SK20141209 83

10 郭晶 SK20141210 81.6

11 胡莹莹 SK20141211 80.4

12 陈薇薇 SK20141212 81

13 尹淑兰 SK20141213 77.4

14 陈美玲 SK20141214 76.8

行政管理人员

岗位代码：13
5

1 陈尤英 SK20141301 81.8

2 任路 SK20141302 83.2

3 梁颖珠 SK20141303 81.8

4 廖冰曲 SK20141304 84

5 黄仁佳 SK20141305 缺考

6 石峰 SK20141306 83.6

7 陈三员 SK20141307 81.6

8 龙克萍 SK20141308 75.8

9 龙颖 SK20141309 86.2

10 韦菡燕 SK20141310 84.2

11 玉显东 SK20141311 73.8

12 王霜娥 SK20141312 缺考

13 陈之耀 SK20141313 82.2

14 薛文敏 SK20141314 72.8

15 陈小芳 SK20141315 缺考


